



Pakistan OBSERVER

Life & Times of Pakistan

Widely read and trusted Daily



Tuesday

January 20, 2026

Rajab 30, 1447

Rs.40

pakobserver.net

Vol. XXII, Issue 289 Regd. No. III

LAHORE

PAGE 02

Electric buses prove a blessing
for public during Winter

Azma Bokhari,
Punjab Minister for Information

PAGE 12

Actress likely to marry
next week as she drops
big hints?

Hania Aamir,
Pakistani actress

◀◀ BACK

Tandlianwala Sugar Mills Ltd. Notice under Section 159(4) of the Companies Act 2017

Members of the Company are hereby notified that pursuant to Section 159(3) of the Companies Act 2017, the following persons have filed with the Company; notices of their intention of offer themselves for election as directors at the Annual General Meeting of the Company to be held on January 27, 2026 at 10:00 A.M at Marina Event Complex, 333-AA, Off Raiwind Road, Lahore.

1. Mr. Ghazi Khan	2. Mr. Akbar Khan
3. Mr. Haroon Khan	4. Mr. Humayun Akhtar Khan
5. Mrs. Rasheeda Begum	6. Mrs. Mobina Akbar Khan
7. Mr. Tahir Farooq Malik	

Since the number of candidates who have offered themselves for election is equal to the number fixed by the Board in term of Section 159(1) of the Companies Act, 2017, the above-named persons shall be deemed to be elected as directors at the above meeting.

Dated: January 19, 2026

By Order of the Board
Ahmad Jehanzeb Khan
(Company Secretary)



تائدلیانوالمشوگر ملز میتیڈ

کمبینیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (4) 159 کے تحت نویں

کمیٹی کے رائے کیا ہے کہ کمبینیز ایکٹ 2017 کے بیان (3) کے مطابق درج ذیل تاریخ 27 مئی 2026 کو 10000 بیبے مردی ایجنت کمپنیس سائیکلز ایکٹ، لاہور پر منعقد ہوئے وہی کمپنی کی سائیکلز جریل میٹک میں خود کو ملک ڈاکٹر کی رہنمائی کے دراءے سے کمپنی میں درخواست ادا کی ہے۔

- 1- مسٹر گاری خان
- 2- مسٹر اکبر خان
- 3- مسٹر ہارون خان
- 4- مسٹر ہماں اختر خان
- 5- مسٹر شیدو یحییٰ
- 6- مسٹر موراد اکبر خان
- 7- مسٹر طاہر قاری ملک

تیسرا ایکٹ کے لئے خود کو ملکی کے والے ایمیڈیا روں کی تائید ایکٹ 2017 کے بیان (1) کے تحت بورڈ کی طرف سے تحریر کردہ تھا کہ یہ بے ایس لئے مذکورہ افراد کو ملک میں بطور اور کمپریٹر میں تصور کیا جائے گا۔

بڑے کے حضرت:

امیر جو ریب خان (کمپلی یکٹری)

تاریخ 19 نومبر 2026